
運送業経営者のみなさまへ 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

一昨年からのリーマンショック以来、１００年に一度といわれる世界的な丌況の波に翻弄され、運送業の経営

も難しさを増している中、運送業の業種別経営分析・決算書分析を踏まえた「こんな時代の中小企業の打ち手」

と題し、具体的な経営指南・対策についてご紹介させていただきます。 

  

今回はニーズの高いテーマでセミナーを開催させていただき、皆様への情報提供と交流の一助となれれば幸

いです。ぜひご出席ください。 

敬具 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 練馬支社 行き 

  

 

運送業向けセミナー参加申込書 

貴 社 名  

所 在 地  

T  E  L  ＦＡＸ  

参 加 者 ① （お役職） 

参 加 者 ② （お役職） 

   

 

 

 

 

↓ 

 

   《弊社記入欄》 

担当課支社 練馬支社 担当者  新 ・ 既 

 

 

AD 倶楽部 

 

 

  

 

 

【日 時】  平成２２年 11 月 2６日（金）   受付   午後 5：30 

                      セミナー開始- 午後 6 : 00 

 

【場 所】  あいおいニッセイ同和損害保険株式会社  

東京北支店９Ｆ会議室 

  豊島区東池袋１－３４－２  TEL:０３－３９８８－２４８１ 

 

 

【講 師】  中里会計事務所   税理士 中里 隆重  

        

 

【費 用】  無料 

 

【申 込】  セミナー参加申込書をご記入の上、11 月 1９日（金）までに FAX 送信ください。 

 

【問合せ】  担当  練馬支社 大木 

          TEL ０３－３９９３－１４６１    FAX ０３－３９９３－１４７８ 

 

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 東京北支店 AD クラブ 

 

開催要領 

   月   日 

<１> ～運送業向けセミナー～ 

決算書分析から見る「こんな時代の中小企業の打ち手」について 

① こんな時代とはどんな時代？ 

② 中小企業金融円滑化法の期限とは？ 

③ 黒字化できる社長になるためには？ 

 

 

セミナーの概要 

○運送業向け「こんな時代の中小企業の打ち手」について 
 


